
TEKNİK VERİLER
AĞIRLIK

SIKIŞTIRMA 

BOYUTLAR

YÜRÜYÜŞ 

MOTOR

MOTOR

MOTOR

Sürüş

V�brasyon

D�reks�yon

Serv�s Fren�

Park/Ac�l
Durum Fren�

Kademel� Hız 

Last�k Boyutu 

Maks. Teor�k Tırmanma Kapas�tes�

D�key Sıkıştırma

Çalışma Ağırlığı (Kab�n dah�l) 

Çalışma Ağırlığı (ROPS dah�l) 

Modül Ağırlığı ön/arka (Kab�n dah�l)

Modül Ağırlığı ön/arka (ROPS dah�l)

Maks. Ağırlık (Kab�n dah�l) 

Maks. Ağırlık (ROPS dah�l) 

Stat�k Doğrusal Yük Nom�nal 

Genleşme (yüksek/düşük) 

T�treş�m Frekansı (yüksek/düşük genl�k)

Merkezkaç Kuvvet (yüksek/düşük genl�k) 

22,300 Kg

22,160 Kg

14,800 Kg /7,500 Kg

14,800 Kg /7,360 Kg

23,800 Kg

23,800 Kg

69.5 kg/cm

1.8/1.1 mm

30/31 Hz

339/231 KN

0-11 km/h

23.1x26

38 %

±9°

Tamburlu d�şl� kutusunda ve arka aksta arıza emn�yetl�
mult�d�sk fren.

Değ�şken deplasmanlı eksenel p�stonlu pompa. Eksenel
p�ston değ�şken deplasmanlı motorlar. 

Değ�şken deplasmanlı eksenel p�stonlu pompa. Eksenel 
p�ston sab�t deplasmanlı motorlar.

Sab�t deplasmanlı d�şl� pompa. 

İler� ve ger� kolunda h�drostat�k.

Marka/Model 

T�p 

Güç, SAE J1995 

Tank Kapas�tes�

Marka/Model 

T�p 

Güç, SAE J1995

Marka/Model 

T�p 

Güç, SAE J1995

CUMMINS 6BTAA5.9 II/T2

Su soğutmalı turbo D�esel

 153 kW (205 hp ) @

2200rpm 320 l

CUMMINS QSB5.9 IIIA/T3 

Su soğutmalı turbo D�esel 

154 kW (207hp ) @ 2400 rpm

CUMMINS B5.9 CSIV

Su soğutmalı turbo D�esel 

154 kW (207hp ) @ 2200 rpm

CA70D Rhino
Tek Tamburlu 
Vibrasyonlu 
Toprak Silindiri 

  Türkiye için       www.karyer-tatmak.com
  Verilen spesifikasyonları, önceden haber vermeden değiştirme 

         hakkımız saklıdır. Fotoğraf ve çizimler her zaman standart makina       
          versiyonlarını göstermeyebilir. Yukarıdaki bilgiler yalnızca genel         

    tanımlar olup, satıcıya herhangi bir sorumluluk yüklemez.



BOYUTLAR 
ÖLÇÜLER
A. D�ng�l Mesafes� 

B1. Gen�şl�k, ön 

B2. Gen�şl�k. arka 

D. Tambur çapı 

H1. Yüksekl�k, ROPS/kab�nl� 

H2. Yüksekl�k, ROPS/kab�ns�z

K1. Yerden Yüksekl�k 

K2. Dönüş yerden yüksekl�ğ� 

L. Uzunluk 

O1. Sağ çıkma m�ktarı 

O2. Sol çıkma m�ktarı 

R1. Dış dönüş yarıçapı 

R2. İç dönüş yarıçapı 

S. Tambur Et Kalınlığı 

W. Tambur Gen�şl�ğ� 

α. D�reks�yon Açısı

3,100 mm

2,440 mm

2,130 mm

1,573 mm

2,900 mm

2,145 mm

470 mm

500 mm 

6,236 mm

130 mm

100 mm

5,630 mm

3,500 mm

50 mm

2,130 mm

±38°

CA30D Rhino
Tek Tamburlu 
Vibrasyonlu 
Toprak Silindiri 

  Türkiye için       www.karyer-tatmak.com
  Verilen spesifikasyonları, önceden haber vermeden değiştirme 

         hakkımız saklıdır. Fotoğraf ve çizimler her zaman standart makina       
          versiyonlarını göstermeyebilir. Yukarıdaki bilgiler yalnızca genel         

    tanımlar olup, satıcıya herhangi bir sorumluluk yüklemez.


